G. AMMANNATI, Saint-Víctor di Marsiglia, p. 57, n. 62, i p. 59. 

ªIn nomine Domini. Ego Raimundus Berengarii, Barchinonensis comes, et Adalmudis comitis
sa, et infantes nostri, guirpimus et diffinimus et evacuamus ad Raimundum Bernardumb vicecomi
tem et ad uxorem eius Hermengardem et ad infantes eorum, totos ipsos castros et totas ipsas villas 
cum suis totis terminis et ecclesiis, et totos ipsos alodes guos Petrus Raimundus comes et Rogarius, 
filius eius, habuerunt et tenuerunt, et homines per illos, in comitatu Carcassense aut femine,C et in 
comitatu Tolosano, et in comi ta tu N arbonensi et Menerbensi, excepto ipso castro de Confolent cum 
suo terminio et excepta ipsa villa de Casiliag cum suo terminio. Ista omnia superius dicta guirpimus 
et diffinimus et evacuamus ego, superius dictus comes Raimundus Berengarii, et Adalmudis comi
tissa et infantes nostri add Raimundum Bernardi vicecomitem et uxorem eius Hermengardem et in
fantes eorum, per fidem, sine ullo ingano et sine ullo reservo, ut ab hodierno die non habeamus li
centiam apellare vel inguietare per ullum ingenium hec omnia superius dicta, negue nos negue 
posteritas nostra, ad vos negue ad posteritatem vestram, sed secura vobis et posteritati vestre perma
neant omni tempore. 

F acta carta guirpicionis et evacuationis et securitatis istius kalendis marcii, anno Dominico M L xvm. 

I. Segons H. DÉBAX, La féodalité languedocienne, p. 63, aquest acte és un any posterior als acords dels comtes de Barcelona amb 
Ramon Bernat Trencavell i Ermengarda signats el 2 de març de 1067 (doc. núm. l, 2 i 3), raó per la qual caldria pressuposar un estil 
pisà en el còmput de l'any de l'Encarnació. Débax es basa, en primer lloc, en el contingut del document: els comtes de Barcelona no po
drien haver alliberat uns béns quan encara no els havien adquirit. D'altra banda, tant aquest document com la convinença no data
da que segueix a continuació (doc. núm. 9) inclouen els noms de l'arquebisbe de Narbona i d'altres bisbes i abats del Llenguadoc com 
a testimonis presents, prova concloent, segons l'autora, que els actes foren conclosos durant el concili de Girona del l 068, presidit pel 
cardenal legat d'Alexandre II, Hug Càndid. G. AMMANNATI, Saint-Victor di Marsiglia, p. 57, n. 62, desvincula aquest acte i el següent 
del Concili de Girona, que hauria tingut lloc a la darreria de novembre de 1068, i creu que precedeixen d'un dia els acords dels comtes 
de Barcelona amb Ramon Trencavell i Ermengarda ( doc. núm. l, 2 i 3) amb els quals formen una única transacció.